
2015年(平成27年)2月吉日

2015年度 代表幹事 林 敏 郎
Tel & Fax ： 03-3410-5xxx

2015年度 紫水会総会 のご案内

今年も陽春を迎え、諸兄 益々お元気にお過ごしのことと拝察いたします。

恒例により紫水会総会を、下記の通り開催いたしたく、ご連絡申し上げます。

子曰く 『 有 朋 自 遠 方 来、不 亦 楽 乎 』。

久し振りに旧友再会し、互いの老顔を眺めるのも一興かと、お誘いする所存です。

さて 戦後はや７０年 諸兄のご協力により、紫水会は1976 (昭和51) 年以来連続

して毎年 総会を開催して参りましたが、当然のことながら、物故者の増加、体調

不良等 出席困難者の問題もあります。会運営の形を考える時期かとも思います。

会員各位の率直なご意見を、出欠返信の際にご記入頂くと幸いです。

今回は豪華な会場と料理で皆様をお迎えするため、幹事一同 努力を重ねており

ますので、是非共ご出席を賜りますよう、心からお待ちしております。

記

日 時 ： 2015年(平成27年)４月22日(水) 12時～14時 (11時30分受付開始)

場 所 ： 如 水 会 館 （別葉 地図 をご参照下さい）

〒101- 0003 東京都千代田区一ツ橋2-1-1 TEL.03-3261-1101

総 会 ： 懇親会とも 12時～14時 来賓ご挨拶、スピーチ、会食、懇談等

会 費 ： 会員７,０００円 女性４,０００円 （会場配布の名簿代金等を含みます｝

３月末日までに、同封の郵便振替用紙でお振込みください。

出 欠 ： 出欠通知は同封の郵便振替用紙に､近況･ご意見･名簿訂正事項等と

共にご記入ください。ご欠席の方で、通信費･名簿代等の５００円をご負担

頂ければ、紫水会の財政上 大いに助かります。

名 簿 ： ご出席の方には、当日会場受付にてお渡しいたします。ご欠席の方で、

事務費等の負担にご協力頂いた方には、郵送等にてお送りいたします。

付 記 ： 紫水会ホームページ http://shisui.boy.jp/ には、総会のご案内、

出席予定者名、寄せられた近況報告、写真等々を随時 掲載しております

ので、ぜひご覧ください。 以 上

紫 水会 会員 各位


